30- Belediyemizin 2026 yılı borçlanma limiti yeniden değerlendirme oranına göre 5.050.946.676,09.- 

TL. olup; idarenin almaya karar verdiği Taşıt ve İş Makinaları Devlet Malzeme Ofisi güncel 

fiyatlarından oluşan araçların satın alınması için, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinin (d) 

ve (e) bendi gereğince İller Bankasından 2.550.000.000,00-TL (İkimilyarbeşyüzellimilyonTürkLirası 

)faiz dahil kredi kullanma hususunda Mersin Büyükşehir Belediye Başkanının yetkilendirilmesi ile 

ilgili konunun görüşülmesi, 

31- Stratejik plan çerçevesinde devam eden yatırımların tamamlanması ile ilimiz için acil ihtiyaç 

duyulan, yeni yatırımlara başlanabilmesi için borçlanmaya gidilmesine ihtiyaç duyulmuş olup; 5393 

sayılı Belediye Kanunu’nun 68. Maddesinin (d) ve (e) bendi gereğince, İller Bankası, ticari bankalar 

ve katılım bankalarından faiz dahil 2.500.000.000,00-TL (İkimilyarbeşyüzmilyonTürkLirası) kredi 

kullanma hususunda Mersin Büyükşehir Belediye Başkanının yetkilendirilmesi ile ilgili konunun 

görüşülmesi, 

32- Mülkiyeti Toroslar Belediyesine ait Toroslar İlçesi, Arpaçsakarlar Mahallesinde bulunan 13006 

ada 1 parsel numaralı 3.749,80 m² yüzölçümlü taşınmaz ile 13006 ada 2 parsel numaralı 2.000,00 m²